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lnternal F6ven!e Seruice 
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Request fo,r Taxpayer
ldentifieation Number and Certification

) Go lo www,irs,gavlFormWg lor instructions and the talest information.

Give Form to the
requester. Do not
send to the lRS.

4 Ex€mptlons (codes apply only to
certain entiti6s, not individuals; see
instructlons on page 3):

Exampt pay€e code (lf any)

Exemption fr.om FATCA roporting

code (if any)

(Appli.s lo acccunts nainblned o$tslds the U.6.)
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shown on your incone not leave ihis
Cables For Less

7 List aDcount number(s) here

Enter your TIN in the appropriate box. The TIN providBd must match the narne given on line 1 to a,.roid
backup withholding. For individuals, ihis is generally yoursocial security number (SSN), However, for a
resident alien, sole proprietor, or disregarded entity, see the instructions for Part I, later. For other
entities, it is yout employer identification number (ElN). lt you dc not have a number, see How to gef a
IiN, later.

Note: lf the account is in more than one name, see the instruotions for line 1. Also see What Name and
Number To Give the Requester +ar guidelines on v,rhose number to enter.

Under penaltie$ of perjury, ldertify that:

Here Date >

General

1. The number shown on thjs forr'l rs my correct taxpayer idertification number (or I am waiting for a number to be issued to me); and
2. I am not s,u,bject to backup withholding because: (a) I ar"n exempt from backup withholding, or (b) I have not been notifled by the Internal Revenue

Service (iRS) that I am subject to backup wiihholdlng as a resuit of a failure to report all inleresi 6r dividends, or (c) th6 IRS las notified n.u tt.'ut t 
".no longer suhject to backup withholding; and

3. I am a U.S. citizen cr other U.S. person (defined below); and
4. The FATCA code(s) entered on this form (if any) indicating that I am exempt from FATCA reporting is correct.

Section references are to the lnternal Revenue Code unless otherwise
noted.

Futnre developm€nts. For the latest informatjon about developments
related to Form W-9 and its instructiorrs, such as legislation enacted
after they were published, go lo www.irs.gov/Formwg.

Purpose of Form
An individual or entity (Form W-9 requester) who is required to lile an
information return with the lFtS musl obtain your correct taxpayer
identification nurnber fllN) which may be your social security number
(SSN), individual taxpayer identificaton number (tTtN), adopiion
taxpayer ldentitjcalion number (ATIN), or employer identlfication number
(ElN), to report on an inforrnation return the amount paid to you, or other
amount reportable on an information return. Examples of informatjon
returns include, but are not limited to, the following.
. Form 1 099-lNT (interest earned or paid)

. Form 1099-DlV (dividends, inciuding those from stocks or mutual
funCs)

. Form 1099-MISC (various types of income, prizes, awards, or gross
proceeds)
o Form 1099-8 (stock or mutual fund sales and certain other
transactions by brokers)
. Form 1099-5 (proceeds from real estate transaciions)
. Form 1099-K (merchant card and third party network transactions)

: l"JT J 
0?9 (horne modgage interest), t O98-E (student loan interest),

1098-T (tuilion)
. Form 1099-C (canceled debt)
. Form 1 099-4 (acguis,tion or abandonment of secured property)

Use Form W-0 only if you are a U.S. person (including a resjdent
alien), to provide your correct TlN.

lf you do nat return Form W-9 to the requester with a TlN, you might
be subject to backup withholding. See What is backup vyithliolding,
later,

Check approprlate box for federal tax classlfication of the person whose name is entered on line 1 . Check only one ot the
following seven boxes.

fl lndivioual/sole proprtetor or X c corpor"tion n s corporation X parlnership
single-member LLC

[p Umitea llabillty company. Enter the til classificaiion (C=C corporatjon, S=S co,poration, p=Pa*nershlp) > S
Noie: Cheok the appropriate box in the line above for the tax classification oi the single-member owner, Do not check
tLC if the LLC is classifiod as a single-member LLC that is disr6gard6d ftom th6 cv/ner unless the owner of th6 LLC is
another LLC that is not dlsregarded irom the owner for U.S. federal tax purposes. Otherwise, a single-member LLC
ls disregarded from th€ owner should check the appropriate box fo,:the tax classificatiolr of its ovrrier.

5 Address (nurncer, st.eet, and apt. or suite no,) S6e insiructions,

9093 S. State Road 39
6 City, state, and ZIP code

Moorseville, lN 46158

Certification instructions' Yo! must cross cut item 2 above if you have been notified by the IRS that you are currenfly subject tc backup withholding because
ycu have falled to report all interest and dividends on your tax r6:um. For raal estate transactions, itern2 does not appiy. For mortqage interesi [aid," 

--
acquisition or abandonmeni of secured property, caniellation of debt, contributions to an lndividuat reilrement ,n"id"m.ni'tifinl:;'J#;liffiIyments
other than interest and dividends, yqu ate nor reowo sign the cedifPation, bu-t you must provide your correct Tlli. See the instructions for pafi ll, later,


